



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ ส่วนแผนงาน โทร.๐-๓๖๔๑-๒๓๗๘ ต่อ ๑๐๕ , ๕๑๐๒๗
 ที่ _____ วันที่ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๔
 เรื่อง ราคากลางตามแผนรายประมาณการ งบประมาณปี ๒๕๖๕ แขวงทางหลวงบุรีที่ ๒ (ลำนำรายณ์)

เรียน ผส.ทล.๑๑

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ใหม่สามัคคี - นิยมชัย ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๒+๖๐๐ - กม.๒๕+๐๐๐ ปริมาณงาน ๒๑,๖๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีคัดเลือก/งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ เป็นเงิน ๑๐,๘๖๑,๐๔๐.๒๑ บาท (สิบล้านแปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่สิบบาท ยี่สิบเอ็ดสตางค์) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ..... [Signature]ประธานกรรมการ ฯ

(นายรุ่งโรจน์ สติชัย) รส.ทล.๑๑.๒

อนุมัติ

[Signature]

(นายเสริมศักดิ์ นัยนันท์)

ผส.ทล.๑๑

ลงชื่อ..... [Signature]กรรมการ ฯ

(นายสุปรีชา พึ่งกิริติ) วว.ทล.๑๑

คณะกรรมการพิจารณาผล:

วันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๔ เวลา.....น.

(ลงชื่อ)..... [Signature]ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... [Signature]กรรมการ

(ลงชื่อ)..... [Signature]กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ..... [Signature]กรรมการ ฯ

(นายธนากร จุลอักษร) วบ.ทล.๑๑

ลงชื่อ..... [Signature]กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายอนุชา วงศ์ทะกั้น) วผ.ทล.๑๑

๐๑.๑๗๖

๙/๑๒/๖๔

ลงชื่อ..... [Signature]กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ ฯ

(นายสมาน วิจิตรญาณพล) วิศวกรโยธาชำนาญการ

๖๕๑๑๗๑๔๙๐๑๕

หังไธ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2321 ตอนควบคุม 0100 ตอน โหมสามัคคี - นิยมชัย ตอน 2 ระหว่าง กม.22+600 - กม.25+000
 โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 2321 ตอนควบคุม 0100 ตอน โหมสามัคคี - นิยมชัย ตอน 2 ระหว่าง กม.22+600 - กม.25+000

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2321 ตอนควบคุม 0100 ตอนโหมสามัคคี - นิยมชัย ตอน 2

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,861,040.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุ่งโรจน์ สติติย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2

7.2 นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11

7.3 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 อนุชา วงศ์ทะกัน กรรมการกำหนดราคากลาง วม.ทล.11

7.5 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11

คณะกรรมการพิจารณา:

วันที่ ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕ เวลา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

ธนาคร จุลอักษร

08 ธันวาคม 2564 19:33:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2321 ตอนควนคุ้ม 0100 ตอน โหมสามัคคี - นิยมชัย ตอน 2 ระหว่าง กม.22+600 - กม.25+000 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมา 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. เป็นแห่งๆ (กองเก็บที่ แสงวงฯ ลพบุรีที่ 2 (สำนารายณ์))	ตร.ม.	10,008.000	17.51	175,240.08	1.3263	23.22	232,420.91
2	1.2 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	420.000	52.82	22,184.40	1.3263	70.05	29,423.16
3	1.3 งานรองพื้นทางวิสดุมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	180.000	413.98	74,516.40	1.3263	549.06	98,831.10
4	1.4 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,160.000	642.22	1,387,195.20	1.3263	851.77	1,839,836.99
5	1.5 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)	ตร.ม. (ลพบุรี)	21,600.000	13.78	297,648.00	1.3263	18.27	394,770.54
6	1.6 งานลาดแอสฟัลต์โพรมคอต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	21,600.000	30.78	664,848.00	1.3263	40.82	881,787.90

ธนาศร จุลอักษร

08 ธันวาคม 2564 19:34:03

(ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2321 ตอนควนคูน 0100 ตอน ไหมสามัคคี - นิยมชัย ตอน 2 ระหว่าง กม.22+600 - กม.25+000 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) AC.40/50	ตร.ม.	21,600.000	247.11	5,337,576.00	1.3263	327.74	7,079,227.04
8	1.8 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	108.000	272.53	29,433.24	1.3263	361.45	39,037.30
9	1.9 งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	720.000	272.53	196,221.60	1.3263	361.45	260,248.70
10	1.10 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	ชุด	1.000	4,114.13	4,114.13	1.3263	5,456.57	5,456.57
รวมราคากลาง								10,861,040.21

คณะกรรมการพิจารณาคัด
 วันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๕
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

ธนากร จุลอักษร

08 ธันวาคม 2564 19:34:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. 2565 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2321 ตอนควบคุม 0100 ตอน ไหมสามัคคี - นิยมชัย ตอน 2 ระหว่าง กม.22+600 - กม.25+000 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)/กรมทางหลวง



(รุ่งโรจน์ สติชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมาน วิจิตรญาณพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุชา วงศ์ทะกั้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุปริษา พุ่งกิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนาคต จุลอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการพิจารณาผล:

วันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๔ เวลา..... น.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

อนาคต จุลอักษร

08 ธันวาคม 2564